
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Трубчевский детский сад комбинированного вида «Журавлик» 
 
 

 

242220 Брянская обл., г.Трубчевск, ул.Свердлова, д.65 тел. 8(483)52-2-75-01, ds.Zhuravlik@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ № 66 

От 01.07.2022  г  

 

О внесении изменений в приказ «О создании единой комиссии по размещению 

 заказов по приносящей доход деятельности для нужд МБДОУ детский сад 

комбинированного вида «Журавлик»  

   

 

            Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления 

Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении 

правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого 

плана» и в связи с изменением состава комиссии   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 31.01.2022 г. № 21«О создании единой комиссии по 

размещению заказов по приносящей доход деятельности для нужд МБДОУ детский сад 

комбинированного вида «Журавлик»  

2.Создать единую комиссию по  закупке товаров, работ, услуг, размещению заказов по 

приносящей доход деятельности для нужд МБДОУ детский сад комбинированного вида 

«Журавлик» в составе: 

председатель комиссии - заведующий Журавлева А.И. ,  

заместитель председателя комиссии – музыкальный руководитель Решетникова Е.В.,  

секретарь комиссии - старший воспитатель Сущенкова Е.А., 

Члены  комиссии: 

завхоз –Шугалеева Ю.Г. ,  

воспитатель – Косенкова Т.П.  

  

Заведующий МБДОУ д/с «Журавлик» ______________ А.И.Журавлева 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

№п/п ФИО Дата Подпись 

1 Решетникова Елена Васильевна   

2 Сущенкова Елена Александровна   

3 Шугалеева Юлия Григорьевна   

4 Косенкова Татьяна Павловна   

 

mailto:ds.Zhuravlik@mail.ru

